
 
  Zápis č. 33/2012/IV z jednání

Rady města Rokytnice v Orlických horách ze dne 23.4.2012
 
Přítomni 4 členové RM, tajemník omluven. Rada města schvaluje ověřovateli zápisu pana Mgr. Zdeňka Duška a paní Evu
Tuhárskou.  Rada města schvaluje zapisovatelkou zápisu paní Ladu Vídeňskou, pracovnici Městského úřadu Rokytnice v O.h.
 
Hlasováno o návrhu 4 pro 0 proti 0 zdržel.
 
Jednání zahájeno v 16,00 hodin.
 
Starosta města Petr Hudousek konstatoval, že veškerý podkladový materiál k projednávaným bodům byl uveřejněn na
intranetu Města Rokytnice v O.h. – rady města.
 
1) Schválení programu jednání
Starosta přečetl návrh programu. Ze strany radních nebyly podány žádné doplňující návrhy.
Rada města schvaluje: předložený návrh programu jednání.
Hlasováno o návrhu 4 pro 0 proti 0 zdržel.
 
2) Plnění usnesení
Starosta předložil zprávu o plnění usnesení, kterou zpracovala zapisovatelka.
Rada města bere na vědomí: zprávu o plnění usnesení předloženou starostou města.
 
3) Pohledávka – půjčka  [skrytý údaj]
K tomuto bodu byl přizván Ing. Luboš Tylš, vedoucí finanční odboru, který seznámil radní se současným stavem vymáhání a
dalším postupem při vymáhání dluhu  [skrytý údaj]  vůči městu. Rada města po krátké diskuzi rozhodla o zajištění dlužné
částky prostřednictvím kanceláře Ing.Františka Míši.
Rada města bere na vědomí: podané informace k současnému stavu dluhu  [skrytý údaj]  vůči městu.
Rada města ukládá: pokračovat v činnosti k zajištění dlužné částky  [skrytý údaj]  vůči městu prostřednictvím kanceláře
Ing.Františka Míši.
Zodpovídá: Ing.Tylš                                                 Termín k vymáhání: ihned
 
4) Smlouva o poskytnutí příspěvku na osobní asistenci – ORION o.s. Rychnov n.K.
Starosta předložil návrh Smlouvy o poskytnutí příspěvku na osobní asistenci, kterou podalo občanské sdružení ORION
Rychnov nad Kněžnou, kdy předmětem smlouvy je poskytnutí příspěvku na zajištění poskytování sociální služby osobní
asistence na období od ledna do prosince 2012 k dětem se zdravotním postižením. Nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje: uzavřít Smlouvu o poskytnutí příspěvku na osobní asistenci podanou občanským sdružením ORION
Rychnov n.K. dle předloženého návrhu.  
 
5) Návrh bytové komise
Místostarosta seznámil přítomné s návrhem Bytové komise prodloužit nájemní smlouvy a uzavřít novou nájemní smlouvu
k bytu v majetku města.
Rada města schvaluje:
-         prodloužení nájemních smluv dle návrhu Bytové komise, která je přílohou zápisu
-         uzavřít nájemní smlouvu: - k bytu 2+1 v čp.12/5 p.Jakubovi Špirkovi
 
6) Vyúčtování – 5.reprezentační ples Města Rokytnice v O.h.
Starosta předložil konečné vyúčtování 5.reprezentačního plesu Města Rokytnice v Orlických horách. Nebyly žádné
připomínky.
Rada města bere na vědomí: předložené vyúčtování 5.reprezentačního plesu Města Rokytnice v Orlických horách.
 
7) Žádost o jednorázové vyplacení příspěvku 1.FC Rokytnice v O.h.
Místostarosta předložil žádost 1.FC Rokytnice v O.h. o jednorázové vyplacení příspěvku – dotace na sport z důvodu úhrady
materiálně technického vybavení fotbalového areálu 1.FC Rokytnice v O.h. Rada města po krátké diskuzi schválila
jednorázové vyplacení dotace na sport.
Rada města schvaluje: jednorázové vyplacení příspěvku dotace na sport pro 1.FC Rokytnice v Orlických horách.
 
O návrhu tohoto bodu hlasováno samostatně: 3 pro, 0 proti, 1 se zdržel.
 
8) Bikesport – překážky
Starosta předložil návrh na úpravu terénu na bike překážky v prostoru par.č. 233/1, které by byly upraveny dle návrhu



odborného konzultanta. Práce by byly uhrazeny z prostředků, které byly vybrány na 5.reprezentačním plese Města
Rokytnice v O.h. Rada města po krátké diskuzi souhlasí s vybudováním bike překážek v minimálním rozsahu.
Rada města schvaluje: zřízení zkušebních bike překážek (dirtů) v základním rozsahu na parcele č. 233/1 v k.ú. Rokytnice
v O.h..
Rada města ukládá: zajistit dohled  odborného konzultanta při vybudování bike překážek (dirtů).
Zodpovídá: starosta                                                             Termín: do konce května 2012
 
9) Oznámení ředitelského volna
Ředitel ZŠ Mgr. Z. Dušek předložil vyhlášení ředitelského volna Základní školy Rokytnice v O.h. z organizačních důvodů na
den 7.5.2012. Nebyly žádné připomínky.
Rada města bere na vědomí: vyhlášení ředitelského volna Základní školy Rokytnice v O.h. z organizačních důvodů na
den 7.5.2012.
 
10) Příspěvek na bezbariérový přístup do Zdravotního střediska Rokytnice v O.h.
Starosta podal radním informaci o poskytnutí příspěvku okolních obcí na vybudování bezbariérového přístupu do
Zdravotního střediska Rokytnice v O.h.
Rada města bere na vědomí: podané informace o poskytnutí příspěvku okolních obcí na vybudování bezbariérového
přístupu do Zdravotního střediska Rokytnice v O.h.
 
Dostavila se radní Ing.Šarka Rozsívalová.
 
10) Žádost o příspěvek – Junák-svaz skautů a skautek ČR
Starosta předložil žádost Junák-svaz skautů a skautek ČR o příspěvek na provoz oddílu. Rada města po krátké diskuzi
rozhodla schválit žádost a poskytnutí příspěvku.
Rada města schvaluje: poskytnutí příspěvku na provoz oddílu Junák – svaz skautů a skautek ČR ve výši 4.000,-Kč.
 
11) Darovací smlouva  [skrytý údaj]
Starosta předložil návrh Darovací smlouvy, kdy dárcem je fyzická osoba  [skrytý údaj]  a obdarovaný je Město Rokytnice
v Orlických horách, předmětem smlouvy je finanční částka - dar ve výši 30.000,-Kč na financování kultury, konkrétně
organizační složky města Rokytnice v O.h. Muzeum Pevnost Hanička. Nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje: uzavřít Darovací smlouvu  [skrytý údaj] , dle předloženého návrhu.
 
12) Výběrové řízení odborný lesní hospodář
Starosta podal informace o výsledku jednání hodnotící komise pro výběrové řízení „Výkon funkce odborného lesního
hospodáře podle ustanovení § 37 zákona č.289/1995 Sb., o lesích.“
Rada města bere na vědomí: návrh  hodnotící komise.
Rada města schvaluje: dle návrhu hodnotící komise jako nejvýhodnější nabídku společnosti Stříbrný vrch, s.r.o. ,
Rokytnice v Orlických horách.
Rada města schvaluje: uzavřít Smlouvu o poskytování odborné úrovně hospodaření v lese od 1.7.2012 se společností
Stříbrný vrch, s.r.o., Stříbrný vrch 137, 517 61 Rokytnice v Orlických horách.
 
13) Termín jednání Rady města Rokytnice v O.h.
Schválení změny termínu příštího jednání Rady města Rokytnice v O.h. a to na den 9.5.2012.
 
O usnesení Rady města Rokytnice v Orlických horách hlasováno kromě bodu 7) jako o celku: 5 pro, 0 proti, 0
zdržel.
 
 
Jednání ukončeno: 18.00 hodin
 
 
                                                                                 
 
                                                                       Petr Hudousek – starosta
 
Ověřovatelé:
Mgr. Zdeněk Dušek
Eva Tuharská
 
 
Zapsala: Lada Vídeňská



 


